
令和 4 年８月１７日 

 

お取引先各位 

 

株式会社 リンクス 

 

弊社社員の新型コロナウイルス感染について(ご報告) 
 
 

８月１６日(火)に弊社社員 1 名が新型コロナ陽性と診断されました件につき、

以下の通りご報告申し上げます。 

 本人は保健所の指示に従い現在自宅療養をしておりますが、弊社社員に濃厚

接触者はおりませんでした。 

 皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

 弊社ではこれまで、建設業における新型コロナウイルス感染予防対策ガイド

ラインに基づき、除菌消毒と「３つの密」の回避の徹底を図り、全社をあげて感

染の予防及び拡大防止策を推進して参りました。 

 今後も引き続き行政および保健所の指示に基づき、協力会社も含め社内外へ

の感染拡大防止に取り組んでまいりますので、今までと変わらぬご愛顧を賜り

ますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 


